
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL GALUTINIO VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2016 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, 

SKAIČIAUS IR JŲ PASISKIRSTYMO TARP AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ IR STUDIJŲ 

SRIČIŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2016 m. lapkričio 2 d. Nr. V-952 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 70 straipsnio 5 

dalimi: 
 

T v i r t i n u pridedamus: 
 

1. Galutinį valstybės finansuojamų pirmosios pakopos studijų vietų, į kurias 2016 

metais priimti studentai, skaičių pagal kolegijas ir studijų sritis. 
 

2. Galutinį valstybės finansuojamų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų vietų, į 

kurias 2016 metais priimti studentai, skaičių pagal universitetus ir studijų sritis.  

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė   Audronė Pitrėnienė 

  



 

 ISAKYMAS sured 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. lapkričio 2 d. įsakymu 

Nr. V-952 

 

 

GALUTINIS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į 

KURIAS 2016 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, SKAIČIUS PAGAL KOLEGIJAS IR 

STUDIJŲ SRITIS 

 

 

ALYTAUS KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 39 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 16 

Technologijos mokslų 74 

Iš viso 129 

 

KAUNO KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 439 

Humanitarinių mokslų 48 

Menų 37 

Fizinių mokslų 27 

Socialinių mokslų 394 

Technologijos mokslų 459 

Iš viso 1404 

 

 

KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 96 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 0 

Technologijos mokslų 130 

Iš viso 226 



 

 ISAKYMAS sured 

 

 

 

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 0 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 0 

Technologijos mokslų 483 

Iš viso 483 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 153 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 34 

Socialinių mokslų 175 

Technologijos mokslų 259 

Iš viso 621 

 

LIETUVOS AUKŠTOJI JŪREIVYSTĖS MOKYKLA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 0 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 30 

Technologijos mokslų 175 

Iš viso 205 

 

MARIJAMPOLĖS KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 11 

Humanitarinių mokslų 3 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 



 

 ISAKYMAS sured 

Socialinių mokslų 53 

Technologijos mokslų 44 

Iš viso 111 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 33 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 73 

Technologijos mokslų 69 

Iš viso 175 

 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 58 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 122 

Technologijos mokslų 171 

Iš viso 351 

 

UTENOS KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 79 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 0 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 65 

Technologijos mokslų 70 

Iš viso 214 

 

VILNIAUS KOLEGIJA 

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 343 

Humanitarinių mokslų 12 

Menų 37 



 

 ISAKYMAS sured 

Fizinių mokslų 167 

Socialinių mokslų 712 

Technologijos mokslų 418 

Iš viso 1689 

 

 

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ IR DIZAINO KOLEGIJA  

 

studijų sritis valstybės finansuojamų 

koleginių studijų vietų 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 0 

Humanitarinių mokslų 0 

Menų 75 

Fizinių mokslų 0 

Socialinių mokslų 51 

Technologijos mokslų 481 

Iš viso 607 

 

 

________________ 
  



 

 ISAKYMAS sured 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. lapkričio 2 d. įsakymu 

Nr. V-952 

 

GALUTINIS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ 

STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2016 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, SKAIČIUS PAGAL 

UNIVERSITETUS IR STUDIJŲ SRITIS 

 

 

ALEKSANDRO STULGINSKIO UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 137 0 137 

Humanitarinių mokslų 0 0 0 

Menų 0 0 0 

Fizinių mokslų 0 0 0 

Socialinių mokslų 11 0 11 

Technologijos mokslų 36 0 36 

Iš viso 184 0 184 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 51 0 51 

Menų 1 10 11 

Fizinių mokslų 535 0 535 

Socialinių mokslų 99 0 99 

Technologijos mokslų 841 0 841 

Iš viso 1527 10 1537 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 9 0 9 

Humanitarinių mokslų 21 0 21 

Menų 9 0 9 

Fizinių mokslų 13 0 13 



 

 ISAKYMAS sured 

Socialinių mokslų 52 0 52 

Technologijos mokslų 55 0 55 

Iš viso 159 0 159 

 

LIETUVOS EDUKOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 12 0 12 

Menų 0 0 0 

Fizinių mokslų 5 0 5 

Socialinių mokslų 168 0 168 

Technologijos mokslų 0 0 0 

Iš viso 185 0 185 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 7 0 7 

Menų 95 0 95 

Fizinių mokslų 0 0 0 

Socialinių mokslų 0 0 0 

Technologijos mokslų 0 0 0 

Iš viso 102 0 102 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 73 0 73 

Humanitarinių mokslų 0 0 0 

Menų 0 0 0 

Fizinių mokslų 0 0 0 

Socialinių mokslų 15 0 15 

Technologijos mokslų 0 0 0 

Iš viso 88 0 88 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 



 

 ISAKYMAS sured 

skaičius 

Biomedicinos mokslų 142 229 371 

Humanitarinių mokslų 0 0 0 

Menų 0 0 0 

Fizinių mokslų 1 0 1 

Socialinių mokslų 24 0 24 

Technologijos mokslų 0 0 0 

Iš viso 167 229 396 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 18 0 18 

Menų 0 0 0 

Fizinių mokslų 11 0 11 

Socialinių mokslų 79 0 79 

Technologijos mokslų 0 0 0 

Iš viso 108 0 108 

 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 5 0 5 

Menų 3 0 3 

Fizinių mokslų 11 0 11 

Socialinių mokslų 38 0 38 

Technologijos mokslų 15 0 15 

Iš viso 72 0 72 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 14 0 14 

Menų 156 4 160 

Fizinių mokslų 0 0 0 

Socialinių mokslų 7 0 7 

Technologijos mokslų 0 0 0 

Iš viso 177 4 181 

 



 

 ISAKYMAS sured 

 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 0 0 0 

Humanitarinių mokslų 0 0 0 

Menų 0 41 41 

Fizinių mokslų 232 0 232 

Socialinių mokslų 101 0 101 

Technologijos mokslų 904 27 931 

Iš viso 1237 68 1305 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 178 165 343 

Humanitarinių mokslų 519 0 519 

Menų 0 0 0 

Fizinių mokslų 676 0 676 

Socialinių mokslų 654 120 774 

Technologijos mokslų 25 0 25 

Iš viso 2052 285 2337 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

studijų sritis universitetinių pirmosios 

pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

universitetinių vientisųjų 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

iš viso 

Biomedicinos mokslų 6 0 6 

Humanitarinių mokslų 138 0 138 

Menų 38 0 38 

Fizinių mokslų 27 0 27 

Socialinių mokslų 163 9 172 

Technologijos mokslų 104 0 104 

Iš viso 476 9 485 

 

–––––––––––––––––––––––– 


